KYRKOFÄDER

AUGUSTINUS, AURELIUS

Opera. 1-2. Basel: Froben, 1569. 2^o. 38½x25½ cm. C:a 900 s. Svinskinnsbd; spännen.

Primus tomus eximii patris ... D. Avrelii Avgvstini Hipponensis episcopi, cuius præstantissima in omni genere monumenta, quæ quidem inueniri possunt, vniuersa, denuò ad optimorum & fidelissimorum exemplarium examen reuocata, noua eruditissimorum virorum recognitione, multò sunt quàm vnquam antehac emendatiora, ab innumeris vindicata erroribus, ac demùm nouis quibusdam censuris, plurimisque minimè aspernandis accessionibus locupletata. Cum indice tripartito ... Basileæ, per Ambrosium & Aurelium Frobenios, fratres, anno salutis humanæ, M.D.LXIX.

T. 2: Tomus II. Operum ... Avgvstini ... complectens illius epistolas, non mediocri cura emendatus, per Des. Erasmum Roterodamum, atque alios.

Proveniens: [Annerstedt.] – Ericus Castovius. – Ex libris Serenissimi regis Sigismundi. – [På pärmen:] 1576.

CYPRIANUS, THASCIUS CÆCILIVS

Opera. Basel: Herwagen, 1540. 2^o. C:a 550 s.

Divi Cæcilii Cypriani episcopi Carthaginensis et martyris Opera iam quartum accuratiori uigilantia à mendis repurgata, per Des. Erasmum Roterod. Accessit liber eiusdem apprimè pius ad Fortunatum De duplici martyrio, antehac nunquam excusus. Basileæ, ex officina Hervagiana anno M.D.XL. [Kolofon:] ... mense augusto.

I: IRENÆUS, Opera. 1534.

HIERONYMUS

Opera. 1-9. Basel: Episcopus m.fl., 1565. 2^o. 36½x24½ cm. C:a 3800 s. Pgmtbd.

Omnes quæ extant D. Hieronymi Stridonensis Iuicvbrationes, additis vna pseudepigraphis et alienis scriptis ipsius admixtis, in novem tomos, per Des. Erasmum Roterodamum digestæ, ac tanta uigilantia postremum emendatæ, ut eruditus lector uix quicquam ultrà queat desiderare. Præterea indici operis qualis sit facta accessio, ex epistola ipsi præmissa, nobis tacentibus cognoscere licebit. Basileæ, ex officina Episcopiana, per Nicolavm et Evsebivm Episcopios fratres. Anno M.D.LXV. [Vissa delar tryckta hos Froben eller "apud inlyctam Basileam".]

3 bd.

Proveniens: Af prosten Johan Widmarks sterbhus.

IRENÆUS

Opera. Basel: Froben & Episcopus, 1534. 2^o. 33x21½ cm. C:a 350 s. Svinnbd.

Opvs ervditissimvm divi Irenæi episcopi Lvgdvnensis in qvinque libros digestum, in quibus mire retegite & confutat ueterum hæreseon impias ac portentosas opiniones, ex uetustissimorum codicum collatione quantum licuit emendatum opera Des. Erasmi Roterodami, ac nunc eiusdem opera denuo recognitum, correctis ijs quæ prius suffugerant. Additus est index rerum scitu dignarum. Basileæ in officina Frobeniana anno M D XXXIII. [Kolofon:] ... per Hieronymvm Frobenivm et Nicoclavm Episcopivm ... mense martio.